СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ

О целевом использовании выделенных средств из республиканского бюджета по благоустройству территорий населенных пунктов сельского поселения Ибраевский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

  1.В соответствии  с распоряжением правительства Республики Башкортостан от 27.02.2012 года №169-р в целях оказания финансовой помощи сельскому поселению Ибраевский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   по благоустройству территорий населенных пунктов из республиканского бюджета  выделены финансовые средства в сумме 400, тыс. рублей, специалисту  первой категории администрации сельского поселения Сапаевой  Х.Б.  обеспечить целевое использование выделенных средств согласно приложению №1.

        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и  налогам.

       3.   Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                          Г.Х.Сафина

с.Новосепяшево

23 апреля 2012 г.

№ 74/1

                                       Приложение №1

                                                             к решению Совета сельского

                                      поселения Ибраевский   сельсовет

                                                        № 74/1      от «23» апреля  2012 года

           Исходя, из выступлений главы сельского поселения и предложений депутатов сельского поселения, в целях благоустройства территорий сельского поселения Ибраевский   сельсовет, учреждений, населенных пунктов, производственных участков Совет сельского поселения решил:

1.Утвердить следующий план мероприятий по благоустройству:

	Код бюджетной класификации
	 Сумма
	Примечание

	\0503\791\6000400\244\340.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0 011-111

	170000,00

	Столбы НКТ 2,5м, краски,сетка рабица,                           кисть малярная, стольбы деревянные, прожилины.

	0409\791\5220400\244\225.2\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\20000\0  011-111
	225760,00
	Текущий ремонт дороги д.Акберда Старосепяшево,д.Шишма

	\0409\791\5220400\244\226.3\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\20000\0  011-111

	4240,00
	проектно-сметная документация текущего ремонта дороги д.Акберда, д.Старосепяшево

	  Итого
	  400000,00

       Глава сельского поселения                                           Сафина  Г.Х.